
 
Uchwała nr 47/689/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 1 sierpnia 2017 r. 

 
 

zmieniająca Uchwałę Nr 26/327/17/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 24 kwietnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia konkursu nr RPWM.05.04.01-IZ.00-28-
001/17 na dofinansowanie projektów ze środków Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 z zakresu Osi 
priorytetowej 5 Środowisko przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów, 
Działanie 5.4 Zapobieganie i zarządzanie ryzykiem, Poddziałanie 5.4.1 Bezpieczeństwo 
Warmii i Mazur 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 486, ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2, i ust. 2 pkt 2, art. 38 
ust. 1 pkt 1, art. 39 ust. 1, art. 40 i art. 41 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w 
perspektywie finansowej 2014 - 2020 (t.j Dz.U. z 2016 r. poz. 217, ze zm.) uchwala się, co 
następuje:  

 
§ 1 

 
1. W Regulaminie  konkursu nr RPWM.05.04.01-IZ.00-28-001/17 stanowiącym 

załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 26/327/17/V Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z 24 kwietnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia konkursu nr RPWM.05.04.01-
IZ.00-28-001/17 ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 z zakresu Osi priorytetowej 5 Środowisko 
przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów, Działanie 5.4 Zapobieganie i 
zarządzanie ryzykiem, Poddziałanie 5.4.1 Bezpieczeństwo Warmii i Mazur wprowadza 
się następujące zmiany: 
 

 w § 3 Przedmiot konkursu. Zagadnienia ogólne w tym typy projektów podlegające 
dofinansowaniu: ust.1 otrzymuje brzmienie: „1. Przedmiotem konkursu są projekty, 
które są zgodne z zapisami RPO WiM oraz SzOOP w obrębie Osi Priorytetowej 5 
Środowisko przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów, Działanie 5.4 
 Zapobieganie i zarządzanie ryzykiem, Poddziałanie 5.4.1 Bezpieczeństwo Warmii i 
Mazur.”; 

 

 w § 6 ust. 12 otrzymuje brzmienie: „Zaistnienie okoliczności, o których mowa w ust. 
10-11 nie wymaga zmiany Regulaminu”. 
 

 w § 11 Sposób dokonywania oceny wniosku – ocena formalno-merytoryczna:  
1) ust. 8 otrzymuje brzmienie: „8. Ocena w ramach kryteriów formalnych 

przeprowadzana jest przez Pracownika IOK będącego członkiem KOP  
na podstawie kryteriów formalnych zawartych w Karcie oceny kryteriów formalnych 
wyboru projektów (obligatoryjnych) stanowiącej załącznik do Regulaminu, w oparciu 
o Listę sprawdzającą do weryfikacji kryteriów formalnych wyboru projektów 
(obligatoryjnych), stanowiącą załącznik do Regulaminu.”  

2) ust. 14 otrzymuje brzmienie: „14. W przypadku oceny kryteriów merytorycznych w 
ocenie uczestniczą Eksperci powołani w skład KOP niezbędni do prawidłowej oceny 
kryteriów. Każde kryterium oceniane jest przez  Eksperta z danej dziedziny.” 

3) ust. 24 otrzymuje brzmienie: „24. Ocenę końcową wniosku w danym kryterium 
merytorycznym punktowym stanowi ocena Eksperta z danej dziedziny.” 

4) ust. 25 otrzymuje brzmienie: „25. Ocenę końcową wniosku w ramach kryteriów 
merytorycznych punktowych stanowi suma wszystkich ocen uzyskanych przez 
projekt w ww. kryteriach.” 



5) ust. 27 otrzymuje brzmienie: „27. Projekty, które w ramach kryteriów 
merytorycznych punktowych uzyskały minimum 50% punktów poddawane są ocenie 
w ramach kryteriów merytorycznych premiujących w oparciu o Kartę oceny 
kryteriów merytorycznych premiujących wyboru projektów. Ocenę końcową wniosku 
w danym kryterium merytorycznym premiującym stanowi ocena Eksperta 
powołanego w skład KOP biorącego udział w ocenie danego kryterium.” 

6) ust. 28 otrzymuje brzmienie: „28.  Ocenę końcową wniosku stanowi suma 
wszystkich ocen uzyskanych przez wniosek w ramach kryteriów merytorycznych  
punktowych i merytorycznych premiujących.”. 
 

2. W Regulaminie Komisji Oceny Projektów stanowiącym załącznik Nr 13 do 
Regulaminu konkursu nr RPWM.05.04.01-IZ.00-28-001/17, o którym mowa w ust. 1 
wprowadza się następujące zmiany w § 10 Zasady oceny KOP:  
1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1.  Każdy wniosek o dofinansowanie projektu oceniany 

jest: 

- w ramach kryteriów formalnych przez Pracownika BP-EFRR; 
- w ramach kryteriów merytorycznych przez  Eksperta z danej dziedziny.” 

2)  ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Ocenę końcową wniosku w danym kryterium 
punktowym stanowi ocena przyznana przez Eksperta biorącego udział w ocenie 
danego kryterium.” 

3) ust. 6 otrzymuje brzmienie: „6. Ocenę końcową wniosku w ramach kryteriów 
merytorycznych punktowych stanowi suma wszystkich ocen uzyskanych przez 
projekt w ramach ww. kryteriów.” 

4) ust. 10 otrzymuje brzmienie: „10. Ocenę końcową wniosku w kryterium 
merytorycznym premiującym stanowi ocena przyznana przez Eksperta biorącego 
udział w ocenie danego kryterium.” 

5) ust. 11 otrzymuje brzmienie: „11. Ocenę końcową wniosku w ramach kryteriów 
merytorycznych premiujących stanowi suma wszystkich ocen uzyskanych przez 
projekt w ramach ww. kryteriów.” 

6) ust. 12 otrzymuje brzmienie: „12. Ocenę końcową wniosku stanowi suma wszystkich 
ocen uzyskanych przez wniosek w ramach oceny kryteriów merytorycznych 
punktowych i kryteriów merytorycznych premiujących.” 

7) po ust. 12 dodaje się ust. 13 w brzmieniu: „13. W przypadku uzyskania przez 
projekty jednakowej liczby punktów na ocenie końcowej, o kolejności na liście 
ocenionych projektów decyduje wynik uzyskany w ramach kryteriów punktowych.”  

8) dotychczasowy ust. 13 otrzymuje oznaczenie jako ust. 14. 
9) dotychczasowy ust. 14 otrzymuje oznaczenie jako ust. 15. 

 
3. W Karcie z definicjami kryteriów wyboru projektów wraz z wymogami formalnymi 

stanowiącej załącznik nr 12 do Regulaminu konkursu nr RPWM.05.04.01-IZ.00-28-
001/17, o którym mowa w ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) definicja kryterium formalnego nr 5 „Uprawnienia podmiotu do ubiegania się o 
dofinansowanie” otrzymuje brzmienie „Weryfikowana będzie zgodność formy 
prawnej Wnioskodawcy z typem beneficjentów wskazanym w SZOOP i regulaminie 
konkursu”. 

2) definicja kryterium merytorycznego ogólnego nr 3 „Zgodność projektu z zasadą 
równości szans i niedyskryminacji w tym dostępności dla osób z 
niepełnosprawnościami” otrzymuje brzmienie „Weryfikowany będzie pozytywny lub 
neutralny wpływ projektu na zasadę horyzontalną UE: promowanie równości szans i 
niedyskryminacji w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami, zgodnie z 
art. 7 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 
17 grudnia 2013 r. oraz z Wytycznymi w zakresie realizacji zasady równości szans i 
niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami oraz zasady 
równości szans kobiet i mężczyzn w ramach funduszy unijnych na lata 2014-2020.” 

3) opis kryterium merytorycznego ogólnego nr 6 „Pomoc publiczna i pomoc de 
minimis” otrzymuje brzmienie „Kryterium obligatoryjne – spełnienie kryterium jest 
niezbędne do przyznania dofinansowania. Kryterium zerojedynkowe. Ocena 



spełniania kryteriów polega na przypisaniu im wartości logicznych „tak” lub „nie” albo 
stwierdzeniu, że kryterium nie dotyczy danego projektu”. 

 
 

 
§ 2 

 
Uzasadnienie zmian Regulaminu konkursu nr RPWM.05.04.01-IZ.00-28-001/17, o których 
mowa w § 1 Uchwały, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 
 

§ 3 
 

Zmiany o których mowa w § 1 Uchwały wraz z ich uzasadnieniem, o którym mowa w § 2 
Uchwały i termin, od którego zmiany są stosowane zostaną podane do publicznej 
wiadomości, na stronie internetowej Programu (www.rpo. warmia.mazury.pl) oraz na Portalu 
Funduszy Europejskich 2014-2020 (www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 

 
§ 4 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  
Warmińsko – Mazurskiego. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 

http://www.fundusze/

